
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ART. 24, II DA LEI 8666/93 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023 
 
 
 

Objeto: Serviço de limpeza dos reservatórios do SAAE, sendo eles um reservatório elevado de 60m³ 
e três reservatórios apoiados, de 250m³, 400m³ e 1200m³, a serem realizados nos dias 09, 10 e 13 
de fevereiro de 2023. 
 
 
Valor Global: R$ 13.180,00 (treze mil, cento e oitenta reais) 
 
Empresa: BETTA CONSULTORIA GESTÃO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ 41.480.605/0001-04 
 
Dotação Orçamentária: 
17.512.0016.02061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água – Perímetro Urbano 
33.90.39.78.99 – Limpeza e Conservação Demais Setores da Administração 
02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Exercício Corrente 

 
 

Jataizinho, 08 de fevereiro de 2023. 

 
 

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 
DIRETOR PRESIDENTE 

 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


